
   
oznaczenie sprawy ZP-271 / 11 /WIK-RI/2021

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Wycinka drzew i krzewów na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: do 18.03.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 18.03.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin przystąpienia do prac

(II kryterium oceny ofert)
Termin realizacji
zgodnie z SWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1 J.K. OGRODY ul. Limanowskiego 172/37, 90-027 Łódź 39.010,00 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
12.03.2021
godz. 14:23

2 Michał Giszczyński Bieganowo 7, 62-305 Sokolniki 32.139,90 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
15.03.2021
godz. 20:33

3 ACER Sp. z o.o. ul. Mieszka I 18, 66-300 Międzyrzecz 74.911,92 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
16.03.2021
godz. 12:21

4 Rafał Topolski TOPOL Starzyce 13/2, 73-120 Chociwel 111.561,00 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
17.03.2021
godz. 07:53

5 ELITELAS Sp. z o.o. Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 80.245,20 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
17.03.2021
godz. 08:24

6 FHU GÓRAMI Os. Stare Żegrze 96B/1, 61-249 Poznań Wykonawca nie załączył formularza ofertowego
17.03.2021
godz. 22:31

7
Rajkowski – Arborystyka Pielęgnacja i Wycinka Drzew Bartosz Rajkowski
62-402 Niezgoda 27

41.758,50 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
18.03.2021
godz. 07:27

8 PW OGRÓD Sp. z o.o. ul. Dworcowa 36, 62-035 Dziećmierowo 44.181,60 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
18.03.2021
godz. 08:28

9 Kondilux Sp. z o.o. Bilska Wola 18, 97-330 Sulejów 32.349,00 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
18.03.2021
godz. 10:07

10
Spółdzielnia Usług Rolniczych i Transportowych ul. Czerniejewska 10,
62-300 Września

66.972,27 zł 3 dni i krócej 30.04.2021 r.
18.03.2021
godz. 10:31

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 50.000,00 zł brutto


		2021-03-18T13:14:47+0100




